
Zuzana G. (Zuzu8) ID 116508 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 5:38

PODMÍNKY PRODEJE
OBJEDNÁNÍ NOVÉHO ZBOŽÍ NEXT !!!

  Milé maminky,
  vítám vás na stránkách objednávek nového zboží značek :

  NEXT - www.next.co.uk
  MARKS&SPENCER - www.marksandspencer.com
  MOTHERCARE - www.mothercare.com
  TOMMY HILFIGER - www.tommyhilfiger.co.uk
  DISNEY - www.disneystore.co.uk

  Ráda bych Vás seznámila s podmínkami a s průběhem objednávek,které uskutečníte.
  Veškeré objednávky na zboží (dámské, pánské, dětské, bytový textil)
  - u každé fotografie je název zboží a 9místný a nebo 5místní kód (např.369-541-X43),obojí si, prosím, zapište a spolu s
velikostí a počtem kusů uveďte při objednání
  - cena v katalogu na výše uvedených stránkách je v librách, při každé objednávce bude cena v librách přepočítána na Kč, dle
aktuálního kurzu(aktuální cena libry pro danou objednávku bude uvedena při inzerci objednávek).
  - přesnou konečnou cenu Vám sdělím při potvrzení závazné objednávky
  - platbu za zboží vyžaduji na účet formou platebního převodu PŘEDEM a to ve výši 100% celkové ceny objednávky,kterou
Vám zašlu společně s kalkulací a s variabilním symbolem(ten je důležitý,nespleťte ho prosím,dle něho se dá platba
identifikovat a později podle něho mohu objednávku vyhledat)

  Zboží nakupuji na objednávku, tudíž není možné věci přeměřit ani vyměnit nebo vrátit pokud věc velikostně nesedí. Proto si
předem dobře rozmyslete, jakou velikost zvolíte !!!

  Termín ukončení objednávek a dodání do ČR vám sdělím při přijetí objednávky a pokud dojde k jakékoliv změně v
termínu,bude uvedena ve vzkazech na titulní straně.
  O termínu ukončení objednávek budete vždy s předstihem informováni.

  Pokud zboží nebude v daný termín skladem,budu vás o tom co nejdříve informovat a bude na vás, zda počkáte na další
termín dodání, nebo budete chtít vrátit částku v Kč na váš účet zpět.

  Maminkám z Jeseníku nabízím osobní odběr, vše si můžeme domluvit při objednávce.
  - jinak je zboží zasíláno poštou

  Poštovné a balné činí 65,- Kč do 2 kg váhy a to z toho důvodu, že balíček je posílán jako cenný a pojištěný na hodnotu
odesílaného zboží..V případě, že chcete zboží poslat pouze doporučenou zásilkou, informujte mě o tom při objednání zboží.
Doporučený balík nesmí být vyšší než 5 cm, takže většina balíčků, které byly zasílány doporučeně musí ted jít jako balík, kdy
cena je vyšší - opět dle ceníku ČP:

  Důležité!!!!- některé položky v Nextu mohou být dostupné až za 1-2 týdny, některé za 5-6 týdnů. tuto informaci budu vědět,
až když mi zboží bude dopraveno. Toto bohužel neovlivním, zboží , které vy vidíte na netu, že je skladem, za 2 dny být
skladem nemusí!! Vždy vás budu o všem informovat a budeme se domlouvat dále dle vašeho přání - buď na pozdějším dodání
nebo na vrácení peněz .

  Reklamace:
  Po převzetí balíčku si prosím věci překontrolujte. Pokud najdete na svém zboží závadu, obratem mne kontaktujte( vada
materiálu atd.)!!! Zboží musí být nenošené, neprané a stále s originál přidělanou visačkou. Důvodek k reklamaci není špatně
zvolená velikost!!!
  Děkuji za přečtení mých podmínek prodeje, pokud se chcete na cokoliv ještě zeptat, neváhejte mě kontaktovat !!!!!!!
  Těším se na naši spolupráci a budu se snažit pro vás udělat maximum v co nejkratší době za co nejlepších podmínek.

  Přejeme Vám příjemné nakupování a budeme moc rádi za Vaše hodnocení a fotečku Vašich ratolestí - "spokojených
zákazníčků".

  Zuzana.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

